
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Den pro dětskou knihu v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den pro dětskou knihu v Úpici

                                            Součástí akce budou vánoční dílničky, vyhlášení celoroční hry Lovci perel nebo prodej medových svíček.
Více informací na plakátu nebo na www.knihovnaupice.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště

                                            Loutková pohádka o dráčkovi, který chce být básníkem a místo princezen raději baští jahodové knedlíky. Jenže co dělat, když mu nikdo nevěří. A tak má trable s princeznou, o kterou nestojí, i s rytíři, kteří ji chtějí „osvobodit“.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 13.03.2022 - Ne 13.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka za kulturou do Choustníkova Hradiště

                                            Loutková pohádka o dráčkovi, který chce být básníkem a místo princezen raději baští jahodové knedlíky. Jenže co dělat, když mu nikdo nevěří. A tak má trable s princeznou, o kterou nestojí, i s rytíři, kteří ji chtějí „osvobodit“.

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            Ne 13.03.2022 - Ne 13.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                        [image: Rtyně bude zase hostit festival NOTA]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude zase hostit festival NOTA

                                            Akce se v přírodním amfiteátru Na Rychtě koná za každého počasí. Vstupné činí 150 Kč, školáci, studenti a ZTP platí 100 Kč.Občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 06.08.2022 - So 06.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Práce s místem ve výuce – učitelé projdou Úpicí

                                            Aktuálně se připravuje setkání učitelů k tématu „Naše obec – jak učíte ve svých hodinách“. Uskuteční se v úterý 3. května 2022 v Úpici. „Součástí setkání by měla být procházka městem spojená s návštěvou Městské knihovny, Dřevěnky nebo domu bratří Ča

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 15.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Mladé Buky nabízí pracovní místo

                                            Nabídka nového místa:
Kuchař – kuchařka ve školní jídelně
Nástup nejlépe:  1.1.2023, případně 1.2.2023
Místo: ZŠ Mladé Buky – č.p. 160
Místo nabízíme na dobu určitou:  1 rok s možností prodloužení na dobu neurčitou, pracovní úvazek 100%
Podmínky: vyučení v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 23.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Sdružení pro Vízmburk - nabídka aktivit pro školy a školky

                                            Dobrý den, vážení,
jako správce hradu Vízmburk, zastupující sdružení pro Vízmburk, obracím se na Vás s nabídkou aktivit pro děti a mládež.
Hrad Vízmburk je jedinečnou památkou v celém Kladském pomezí, datující se již do 13. stol. Jako jediný dochovaný hrad z této do

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 21.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Volná pracovní místa v Mladých Bukách

                                            Nástup v pondělí 26.8.2024. Pracovní poměr na dobu určitou do 30.6.2025 s možností prodloužení na dobu neurčitou.Základní platové zařazení dle tarifů platů: 12. platová třída, dle délky praxe od 32 do 42 tisíc Kč.Požadujeme: vysokoškolské magisterské vzdělání, pedagogi

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní kalendář v ZŠ Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                        [image: Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kostel Sv. Petra a Pavla v Chotěvicích

                                            Richard Krajčo se svou manželkou Karin kostel v obci Chotěvice postupně zachraňují. Rozhodli se ho koupit, patří jejich nadaci AnděLOVÉ. Vytvářejí zde nejen místo určené k bohoslužbám, ale také prostor pro setkávání, koncerty a společenské akce. Mají tu i návštěvní knih

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Po 10.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA ZEMĚDĚLSKÉ TECHNIKY v Hajnici

                                            Výstava se koná na louce pod širým nebem, proto je třeba, aby návštěvníci počítali s nižším komfortem a v případě potřeby se vybavili teplejším oblečením, popř. vhodnou obuví.
Bližší informace ZDE.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Čt 08.06.2023 - Čt 08.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní jarmark u Studánky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní jarmark u Studánky

                                            Jarmark s rozsvícením vánočního stromu, čertovským rejem a hudebním programem se koná v neděli 27. 11. 2022 od 13:30 hodin na náměstí Karla Čapka Malé Svatoňovice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Policejní varování pro Ukrajince - pozor na podvodníky!

                                            Policejní komisař por. Bc. Lukáš Vincenc nám poskytl letáky s instrukcemi pro Ukrajince. Je v nich mimo jiné upozornění na podvodníky, jsou totiž bohužel registrovány i nekalé praktiky mířící na lidi přicházející z válečných oblastí. Nabízejí jim za úplatu služby, kter

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 18.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




